
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ИЛЬИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД 

 

(МБ ДОУ Ильинский детский сад) 

 

ПРИКАЗ 
28.08.2023                                                                                                                          № 62 –од 

 

О закреплении наставнической пары в МБ ДОУ Ильинском  

детском саду на 2023 – 2024 учебный год  

 
      В соответствии с Дорожной картой  по внедрению и реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении Ильинском детском саду на период 2023– 2024 уч. г 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Закрепить на 2023- 2024 учебный год наставническую пару: 

- воспитатель Кулясова А. В. (наставник) 

- воспитатель Колденкова А. Г. (наставляемый). 

2. Утвердить Дорожную карту  по внедрению и реализации целевой модели 

наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении Ильинском детском саду на период 2023– 2024 уч. г 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                Е. А. Лексудеева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО Должность Подпись Дата 

Колденкова А. Г. воспитатель   

Кулясова А. В. воспитатель   



 


		2023-11-27T13:32:32+0300
	Лексудеева Елена Анатольевна




